令和　　年　　月　　日

鳥取県八頭県土整備事務所長　○○　○○　様

住　　　　所

　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
建設業退職金共済組合証紙について

下記工事につき、建設業退職金共済組合証紙の購入状況を次のとおり報告します。
記

工　事　名
請負代金額　　　￥
工　　　期　　　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

掛金収納書貼付

	様式３１１１　　　　　　　　 　掛 金 収 納 書

（契約者が発注者へ）